real de uso comum, correspondendo-lhe uma fração ideal no terreno e nas coisas de uso 
comum de 0,002484364. Matrícula nº 180.032 do 1º CRI de Ribeirão Preto/SP. 
Contribuinte nº 333921 Endereço: Apartamento nº 21, Torre 4 - Bloco A, Vitta Heitor 
Rigon 2, Rua José de Alcântara nº 1115. 

AVALIAÇÃO: R$ 169.449,84 (cento e sessenta e nove mil quatrocentos e quarenta e 
nove reais e oitenta e quatro centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo 
índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 21.235,30, referência em mai/24. 
Débito de IPTU: R$ 5.549,54, referência em fev/26. 
Débito de Condomínio: vide débito da ação